IST-MQC
MAQC
MBQC
Elektroverbindungsmodul
Module de connexion électrique
02/2019
Bedienungsanleitung (DE)
Notice d’utilisation (FR)

Isolation
PVC mit Standard-Farbcodierung
PVC codification couleurs standard
Abschirmung
Blindage
100% Aluminium - Mylarfolie - 28÷26 AWG
100% aluminium - film de mylar - 28÷26 AWG
Mantel
Gaine
Schwarzes PVC
PVC noir
Betriebstemperatur
Température d’utilisation
-55°C ÷ +105°C
Spannungsbereich
Gamme de tension
0 ÷ 250 Vac
Kabel
The male and female cables are
supplied separately.
Câble
Les câbles mâle et femelle sont
vendus séparément.
CEQC-AC, CEQC-BC (optional)
Die Vielfach-Schweißverbinder werden
separat geliefert.
CEQC-AC, CEQC-BC (en option)
Les connecteurs mâle et femelle à
souder sont vendus séparément.
CEQC-AC CEQC-BC
Anschlusstyp I/O
Type de connexion E/S
15-poliger D-SUB  Typ VGA
D-SUB 15 broches - type VGA
Kontakte
Contacts
Kupfer
Cuivre
Isolierung
Insulation
Polyester
Polyester
Betriebstemperatur
Plage de température
-20°C ÷ +80°C
Spannungsbereich
Plage de tension
0 ÷ 250 Vac
Maximaler Strom
Courant maximum
3A
Befestigung Fixage
Maße (mm) Abmessungen (mm)
1 56 10
11 15
5 110 6
15 11
1 56 10
11 15
5 110 6
15 11
EQC75-B
MBQC